MENESIS DIENA

13.10.2022.
Oktobris
10.11.2022.
Novembris
Decembris 14.12.2022.
Janvaris
31.01.2023.

DATUMS

"Produktiva pakalpojumu vadisana" PPV6

13.10.2022. - 31.01.2023.

LAIKS

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-17:00

PASNIEDZEJS

Uldis Piekuss
Mikelis Bendiks
Linda Liepina
Vladislavs Sorokins
Laila Keisele

Uldis Piekuss

Linda Liepina

IKIC

KOMERCIZGLITIBAS
CENTRS

Produktivas pakalpojuma kultliras pamatnosacijumi

Problémas definéSana (DEFINE). Uzlabojumu projektu pamatsoli
Informacijas un datu vak$ana pamatotu IEmumu pienemsanai (MEASURE)
Datu analize (ANALYSE)

Uzlabojumu ievieSana (IMPROVE)

Ieviesto uzlabojumu uzraudziba un kontrole (CONTROL)

Nepartrauktu uzlabojumu kultliras veidoSana un uzturéSana. Dalibnieku projektu prezentacijas

@  Grafiks var tikt korigéts atbilstosi aktualajai epidemiologiskajai situdcijai un valsti noteiktajiem ierobeZojumiem



